
21.11.2022 Deckblatt

1/1

AQHA Show Leaders 2022
Amateur

Endgültiger Stand vom 21.11.2022



21.11.2022 203700 Stallion >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5445055
5873786
5935198

ROJO SOLO CUP
BEST INVEST IN GOLD
HOW BOUT MECHANIC

PHILIPP ROOS
JENNIFER SCHRANZ
NADINE WEYER

WILEN B WOLLERAU
WIEN
FEHRBELLIN

PHILIPP ROOS
JENNIFER SCHRANZ
NADINE WEYER

WILEN B WOLLERAU
WIEN
FEHRBELLIN

3,5
2,0
0,5

Klasse
 

STALLIONS THREE AND OVER

Show Class Code
 

203700
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 201000 GC Stallions

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5935198
6021799
5975613

5445055
5383548
5873786
6098268

HOW BOUT MECHANIC
ADDICTING EXPECTED
PERSPECTIVELY A ROCK

ROJO SOLO CUP
AINT IT COPPERCHOC
BEST INVEST IN GOLD
GOOD LAZY INVITATION

NADINE WEYER
SELINA ROEMER
SAMANTHA NEFF

PHILIPP ROOS
TAMER OEZKAN
JENNIFER SCHRANZ
DODART AUDE

FEHRBELLIN
RODENBACH
MICHENDORF

WILEN B WOLLERAU
PEGNITZ
WIEN
MONTIGNY-SUR-AVRE

NADINE WEYER
SELINA ROEMER
SAMANTHA AND SEBASTIAN
NEFF
PHILIPP ROOS
TAMER OEZKAN
JENNIFER SCHRANZ
DODART AUDE

FEHRBELLIN
RODENBACH
MICHENDORF

WILEN B WOLLERAU
PEGNITZ
WIEN
MONTIGNY-SUR-AVRE

3,0
1,5
1,5

1,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

GRAND CHAMPION STALLIONS

Show Class Code
 

201000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 201100 RGC Stallions

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

6021799
5935198

ADDICTING EXPECTED
HOW BOUT MECHANIC

SELINA ROEMER
NADINE WEYER

RODENBACH
FEHRBELLIN

SELINA ROEMER
NADINE WEYER

RODENBACH
FEHRBELLIN

2,0
1,5

Klasse
 

RESERVE CHAMPION STALLIONS

Show Class Code
 

201100
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 205100 Mares<2

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

6071516
6005147

SHESAS FINAL LEAGUER
SHEZMAKINMYDREAMWILD

NICOLE HOFLMAYER
MAREN KUEHN

PERWANG AM GRABENSEE
GRONAU

NICOLE HOFLMAYER
MAREN KUEHN

PERWANG AM GRABENSEE
GRONAU

3,0
3,0

Klasse
 

MARES TWO AND UNDER

Show Class Code
 

205100
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 205200 Mares>3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521938
5746115
5951625
5379526
5881932
5814472
5800743
5614603

GLAMOURGIRL
SWEET TALK ME GOOD
MIZ SOUTHERN BELLE
A GOOD SUNSET
IN MY BLOOD
ON MY BEAT
SUDDENLY IM INVITED
WILL BE FAMOUS

MS INES GRUND
BETTINA AUER
DR VANESSA RUCK
PIA SCHORNO
NANCY VAN AKEN
SABINE STOLLBERG
SILVIA GERIHAEUSER
NICOLE STEINBRECHER

HOCHDORF
ASPACH
MECKENHEIM
GISIKON
ESSEN
LICHTENAU
VIENNA EUROPQ
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE

MS INES GRUND
BETTINA AUER
DR VANESSA RUCK
PIA SCHORNO
NANCY VAN AKEN
SABINE STOLLBERG
SILVIA GERIHAEUSER
NICOLE STEINBRECHER

HOCHDORF
ASPACH
MECKENHEIM
GISIKON
ESSEN
LICHTENAU
VIENNA EUROPQ
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE

3,0
3,0
2,5
1,5
1,5
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
 

205200
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 250400 Yearling Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

6128687
6085106
6128019

KISS MY ELEGANCE
THE GRAYTEST
GOOD LOPEN LADY

DOMINIK HOFEGGER
JANA SKERRA
FEE KLEINE

ASCHA
DATTELN
EMKENDORF

DOMINIK HOFEGGER
JANA SKERRA
TIZIA HUCKLENBROCH

ASCHA
DATTELN
HAMBURG

2,0
2,0
1,0

Klasse
 

YEARLING MARES

Show Class Code
 

205400
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 250500 2YO Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

6071516
6021781
6016492
6009570
6005147
6067030
6027230

SHESAS FINAL LEAGUER
HOW DEEP IS YOUR LUV
VS DREAM OF HOPE
SHES A MADE MACHINE
SHEZMAKINMYDREAMWILD
VITAL SIGNS ARE RED
I GOTTA BLUE SECRET

NICOLE HOFLMAYER
SARAH GAERTNER
LAURENCE LESCRENIER
NICOLE PRANGE
MAREN KUEHN
ANJA SCHLENZ
TATJANA WINKELMANN

PERWANG AM GRABENSEE
BITTERFELD-WOLFEN
HOUFFALIZE
ZERBST/ ANHALT
GRONAU
SPEYER
ZEIL AM MAIN

NICOLE HOFLMAYER
SARAH GAERTNER
JP ROBERT & L LESCRENIER
NICOLE PRANGE & MATTHIAS LIPPE
MAREN KUEHN
ANJA SCHLENZ
TATJANA WINKELMANN

PERWANG AM GRABENSEE
BITTERFELD-WOLFEN
HOUFFALIZE
ZERBST/ ANHALT
GRONAU
SPEYER
ZEIL AM MAIN

7,5
6,0
2,5
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

TWO-YEAR-OLD MARES

Show Class Code
 

205500
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 250600 3YO Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5968397
5951817
6011944
5950397
5941868
5993180
5978945
5950185
5994752

MY SECRET LUV
LX ULTIMATE KRYMSUN
HOT EXPECTED
AINT NO REMEDY
CASTELLA COOL CHIC
BERRY WELL MADE
BLINK AND U MISS IT
GRR B MY GOLDEN GIRL
SHEZZ GOT THE LOOK

MARKO KAISER
SARAH BONFIG
JANA LOEFFLER
DR NADJA LOINIG
LEA HOFFNER
GERO GEREWITZ
CHRISTINE PIRALLI
ALINA SOPHIA STEPPER
NADINE STROHBACH

BRUEGGEN
MITTLESTREU
KRONACH
INNSBRUCK
SEEHEIM JUGENHEIM HESSEN
WENDEBURG
BUXIERES-LES-MINES
WEYERSHEIM
BETTINGEN

MARKO KAISER
SARAH BONFIG
JANA LOFFLER
DR NADJA LOINIG
BRITTA HOFFNER
DANIELA ROHRSEITZ
CHRISTINE PIRALLI
SITA STEPPER
NADINE STROHBACH

BRUEGGEN
MITTLESTREU
KRONACH
INNSBRUCK
SEEHEIN-JUGENHEIM
WENDEBURG
BUXIERES-LES-MINES
WEYERSHEIM
BETTINGEN

4,0
2,5
2,0
1,5
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

THREE-YEAR-OLD MARES

Show Class Code
 

205600
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 250700 3YO Mares L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5941868
5995219

CASTELLA COOL CHIC
ZIPPED UNXPECTED

LEA HOFFNER
CELINE TRAUTMANN

SEEHEIM JUGENHEIM HESSEN
RANSTADT

BRITTA HOFFNER
CELINE TRAUTMANN

SEEHEIN-JUGENHEIM
RANSTADT

0,5
0,5

Klasse
 

THREE-YEAR-OLD MARES - Level 1

Show Class Code
 

205602
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 250700 Aged Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5794234

5792850
5823736
5745679
5806905
5699160
5379097
5806475
5663856
5288818
5802751
5884682

X0689701
5916032

5746115
5614603

MOUSSE AU CHOCOLAT

CHARMING BLUE STYLE
SWEET SOUTHERN STYLE
MOVE OVER DARLING
ZIPPOS PRETTY ROSIE
INVESTING A STAR
PRINCESSOFSECRETS
BLACK N SILVER ONLY
GONNA SHAKE THE ROOM
HEY REMEMBER ME
STILL FALLIN FOR YOU
HC REMEMBER ME SEXY

NATURAL BLUE ZIPPO
SWEET GIRLS ROCK

SWEET TALK ME GOOD
WILL BE FAMOUS

GESA MEIER-BIDMON

SIGRID LAMPLMAIR
HELENE LECROCQ
MARKO KAISER
PATRICIA KLISCHAN-TORNQUIST
CRISTINA REIMANN
GABRIELE FISCHER
NINA DRANGMEISTER
CAROLINE BEHNKE
ANA CECILIA SCHOOF
MELANIE GRUENKE
JOHANNA HIPPE

JEANNINE GALL
SARA GIEHR

BETTINA AUER
NICOLE STEINBRECHER

SPARWIESEN

HAIBACH
FLEURBAIX
BRUEGGEN
SCHEESSEL OT WESTERHOLZ
NIEDERRIEDEN
BEDBURG-HAU
RINTELN
LAUF
ELMENHORST
MECHERNICH
WITZENHAUSEN

ROSENFELD ISINGEN
ERLIGHEIM, BADEN-
WURTTEMBURG
ASPACH
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE

GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
SIGRID LAMPLMAIR
HELENE LECROCQ
MARKO KAISER
PATRICIA KLISCHAN-TORNQUIST
CRISTINA REIMANN
GABRIELE FISCHER
NINA DRANGMEISTER
CAROLINE BEHNKE
ANA CECILIA SCHOOF
MELANIE GRUENKE
LENA SOHNGEN AND JOHANNA
HIPPE
JEANNINE GALL
SARA GIEHR

BETTINA AUER
NICOLE STEINBRECHER

UHINGEN-SPARWIESEN

HAIBACH
FLEURBAIX
BRUEGGEN
SCHEESSEL OT WESTERHOLZ
NIEDERRIEDEN
BEDBURG-HAU
RINTELN
LAUF
ELMENHORST
MECHERNICH
WITZENHAUSEN

ROSENFELD ISINGEN
ERLIGHEIM, BADEN-
WURTTEMBURG
ASPACH
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE

5,0

4,5
4,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

Klasse
 

AGED MARES

Show Class Code
 

205700
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 250700 Aged Mares L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5672132
5806905

ANEW WISE BONDGIRL
ZIPPOS PRETTY ROSIE

MARILENA BLAUE
PATRICIA KLISCHAN-TORNQUIST

UEHRDE
SCHEESSEL OT WESTERHOLZ

MARILENA BLAUE
PATRICIA KLISCHAN-TORNQUIST

UEHRDE
SCHEESSEL OT WESTERHOLZ

1,0
0,5

Klasse
 

AGED MARES - Level 1

Show Class Code
 

205702
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 201200 GC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5745679
5968397
6005147
5746115
5823736
6067030
5521937
5755117
5521938
5951625
5794234

5814472
5614603

5379526
5881932
5800743

MOVE OVER DARLING
MY SECRET LUV
SHEZMAKINMYDREAMWILD
SWEET TALK ME GOOD
SWEET SOUTHERN STYLE
VITAL SIGNS ARE RED
LOVES TO LOPE
FACEBOOK FRENZY
GLAMOURGIRL
MIZ SOUTHERN BELLE
MOUSSE AU CHOCOLAT

ON MY BEAT
WILL BE FAMOUS

A GOOD SUNSET
IN MY BLOOD
SUDDENLY IM INVITED

MARKO KAISER
MARKO KAISER
MAREN KUEHN
BETTINA AUER
HELENE LECROCQ
ANJA SCHLENZ
MS INES GRUND
KIRSTEN KUNKEL
MS INES GRUND
DR VANESSA RUCK
GESA MEIER-BIDMON

SABINE STOLLBERG
NICOLE STEINBRECHER

PIA SCHORNO
NANCY VAN AKEN
SILVIA GERIHAEUSER

BRUEGGEN
BRUEGGEN
GRONAU
ASPACH
FLEURBAIX
SPEYER
HOCHDORF
HOHENBOCKA
HOCHDORF
MECKENHEIM
SPARWIESEN

LICHTENAU
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
GISIKON
ESSEN
VIENNA EUROPQ

MARKO KAISER
MARKO KAISER
MAREN KUEHN
BETTINA AUER
HELENE LECROCQ
ANJA SCHLENZ
MS INES GRUND
KIRSTEN KUNKEL
MS INES GRUND
DR VANESSA RUCK
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
SABINE STOLLBERG
NICOLE STEINBRECHER

PIA SCHORNO
NANCY VAN AKEN
SILVIA GERIHAEUSER

BRUEGGEN
BRUEGGEN
GRONAU
ASPACH
FLEURBAIX
SPEYER
HOCHDORF
HOHENBOCKA
HOCHDORF
MECKENHEIM
UHINGEN-SPARWIESEN

LICHTENAU
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
GISIKON
ESSEN
VIENNA EUROPQ

5,0
4,0
3,0
2,5
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0

0,5
0,5
0,5

Klasse
 

GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

201200
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 201300 RGC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5745679
5951625
5968397
5951817
5671351
6071516
5800743
5746115
5380670
5982621
5379097
6085106

MOVE OVER DARLING
MIZ SOUTHERN BELLE
MY SECRET LUV
LX ULTIMATE KRYMSUN
BH SHESPLASHMETONITE
SHESAS FINAL LEAGUER
SUDDENLY IM INVITED
SWEET TALK ME GOOD
HAZEL KRYMSUN
MAGIC HOT INVITATION
PRINCESSOFSECRETS
THE GRAYTEST

MARKO KAISER
DR VANESSA RUCK
MARKO KAISER
SARAH BONFIG
ANNA VOSS
NICOLE HOFLMAYER
SILVIA GERIHAEUSER
BETTINA AUER
GUDRUN LISS
AXEL HERRMANN
GABRIELE FISCHER
JANA SKERRA

BRUEGGEN
MECKENHEIM
BRUEGGEN
MITTLESTREU
KOENIGSLUTTER
PERWANG AM GRABENSEE
VIENNA EUROPQ
ASPACH
BERNAU
BOCKAU
BEDBURG-HAU
DATTELN

MARKO KAISER
DR VANESSA RUCK
MARKO KAISER
SARAH BONFIG
KATJA VOSS
NICOLE HOFLMAYER
SILVIA GERIHAEUSER
BETTINA AUER
GUDRUN LISS
AXEL HERRMANN
GABRIELE FISCHER
JANA SKERRA

BRUEGGEN
MECKENHEIM
BRUEGGEN
MITTLESTREU
KOENIGSLUTTER
PERWANG AM GRABENSEE
VIENNA EUROPQ
ASPACH
BERNAU
BOCKAU
BEDBURG-HAU
DATTELN

4,0
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RESERVE CHAMPION MARES

Show Class Code
 

201300
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 207100 Geldings <2

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0741147 TYPICAL MALE MARKO KAISER BRUEGGEN MARKO KAISER BRUEGGEN 2,0

Klasse
 

GELDINGS TWO AND UNDER

Show Class Code
 

207100
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 207200 Geldings >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0747361
5868442
5826906
5941523
5991897
6056892
5662497
5076997
5961857
5924343
5771161
5520904

XCUSE MY FRENCH
SCOTCH SCOOBY DOO
THE LEGENDARY BLUE
NOBODYZ BUSINESS
MANHATTAN MARTINI
ONLY SLEEPY MACHIEN
CHOCO MOTION
LETS DRESS SOMEHOW
ONE OF A MILLION
BLAZING WISELY
SHADES OF A MOONLITE
DONT SKIP MY PARTY

MARKO KAISER
TAMER OEZKAN
SUSANNE KARG
NANCY VAN AKEN
MAXI SCHMIDT
GITTE HELSEN
SABRINA WALTER
SARA DALBON
EWALD MUSSER
MOA BERGLUND
RAHEL VILLIGER
CHARLINE KLAHR

BRUEGGEN
PEGNITZ
RICHENTHAL
ESSEN
AYING
B-3945 HAM
ROEMERBERG
CALUSCO D'ADPA BG
FUERSTENFELD
SIGTUNA
MEIKIRCH
SOEHLDE

JUDITH KAISER
TAMER OEZKAN
SUSANNE KARG
NANCY VAN AKEN
MAXI SCHMIDT
AN GEZELS
SABRINA WALTER
SARA DALBON
ANDREA MUSSER
MOA BERGLUND
RAHEL VILLIGER
CHARLINE KLAHR

BRUEGGEN
PEGNITZ
RICHENTHAL
ESSEN
AYING
HAM
ROEMERBERG
CALUSCO D'ADPA BG
RUDERSDORF
SIGTUNA
MEIKIRCH
SOEHLDE

6,0
5,5
4,0
3,5
2,5
2,5
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
 

207200
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 275000 Perf Halter Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5785474
5881932
5785474
5559984
5379526
5643439

LOVES TO LOPE
BATT UR LASHEZ
IN MY BLOOD
BATT UR LASHEZ
LOPIN DYNAMIC
A GOOD SUNSET
ILIKETODANZE

MS INES GRUND
RADEK PAVLICA
NANCY VAN AKEN
NIKOL PAVLICOVA
SANTINA SCARAMUZZA
PIA SCHORNO
GESA MEIER-BIDMON

HOCHDORF
KUNCICE POD ONDREJNI
ESSEN
KUNCICE POD ONDREJNIKEM
INZAGO
GISIKON
SPARWIESEN

MS INES GRUND
EDUARD PAVLICA
NANCY VAN AKEN
EDUARD PAVLICA
SANTINA SCARAMUZZA
PIA SCHORNO
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON

HOCHDORF
ROZNOV POD RADHOSTEM
ESSEN
ROZNOV POD RADHOSTEM
INZAGO
GISIKON
UHINGEN-SPARWIESEN

9,5
6,5
2,5
1,5
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE HALTER MARES

Show Class Code
 

275000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 271200 PGC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5881932
5755117

LOVES TO LOPE
IN MY BLOOD
FACEBOOK FRENZY

MS INES GRUND
NANCY VAN AKEN
KIRSTEN KUNKEL

HOCHDORF
ESSEN
HOHENBOCKA

MS INES GRUND
NANCY VAN AKEN
KIRSTEN KUNKEL

HOCHDORF
ESSEN
HOHENBOCKA

9,0
2,0
1,0

Klasse
 

PERFORMANCE GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

271200
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 271300 PRGC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5536919
5521937

YOU OWE ME A DANCE
LOVES TO LOPE

ANNA GREINER
MS INES GRUND

EICHENDORF
HOCHDORF

ANNA GREINER
MS INES GRUND

EICHENDORF
HOCHDORF

1,0
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES

Show Class Code
 

271300
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 207500 2YO Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

6061557 QT SMART SPIKE DOREEN SEEVOGEL MUDEN/ALLER DOREEN SEEVOGEL MUDEN/ALLER 1,0

Klasse
 

TWO-YEAR-OLD GELDINGS

Show Class Code
 

207500
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 207600 3YO Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5955945
5949893
5953174
5942088
6017850
5942086
5953175
5960833

KEEP MY COPYRIGHT
I AM CUZIN MACHINE
AM UNIQUE ADDICT
HELL TO THE YEAH
IM A COWBOY FORYOU
ALL THE LIGHTS ON
AM GOLDEN ADDICTING
GRR AINT IT PERFECT

ANNE LISON-BUNGE
JO RUPPERT
NINA HERRMANN
CHARLIE PATUREL
SOPHIE MENAUD
CAMILLE DONZEAU
STEFANIE JOECHLE
TANJA KNOPP

COLOGNE
REULAND GD LUXEMBOURG
ULM
VALECIN
ST DIDIER/CHALARONNE
PALEY
BLAUSTEIN
OBERNHEIM

ANNE LISON-BUNGE
JO RUPPERT
NINA HERRMANN
CHARLIE PATUREL
SOPHIE MENAUD
CAMILLE DONZEAU
STEFANIE JOECHLE
TANJA KNOPP

COLOGNE
REULAND GD LUXEMBOURG
ULM
VALECIN
ST DIDIER/CHALARONNE
PALEY
BLAUSTEIN
OBERNHEIM

3,0
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

THREE-YEAR-OLD GELDINGS

Show Class Code
 

207600
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 207700 Aged Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5868442
5888799
5687829
5826906
5671387
5679855
5862333

SCOTCH SCOOBY DOO
WILL FINDS A WAY
BORN KRUZIN
THE LEGENDARY BLUE
BATT ON MY PROMISE
LUIGI GOT THE BLUES
ROCKADIROCK

TAMER OEZKAN
MATTHIAS FISCHER
REGINA ANTWEILER
SUSANNE KARG
JAEL MEIER
MARIA DAXNER
CELENA ARMAND BOECK

PEGNITZ
DEIZISAU
DINSLAKEN
RICHENTHAL
BREITENBACH
GLONN
HOLMEGAARD

TAMER OEZKAN
MATTHIAS FISCHER
REGINA ANTWEILER
SUSANNE KARG
JAEL MEIER
MARIA DAXNER
CELENA ARMAND BOECK

PEGNITZ
DEIZISAU
DINSLAKEN
RICHENTHAL
BREITENBACH
GLONN
HOLMEGAARD

4,0
2,5
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

AGED GELDINGS

Show Class Code
 

207700
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 201400 GC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5826906
X0741147
5687829
5947695
5868442
5076997
5862333
5671387
5662497
5991897
5941523

THE LEGENDARY BLUE
TYPICAL MALE
BORN KRUZIN
ITSA HOT BROWNIE
SCOTCH SCOOBY DOO
LETS DRESS SOMEHOW
ROCKADIROCK
BATT ON MY PROMISE
CHOCO MOTION
MANHATTAN MARTINI
NOBODYZ BUSINESS

SUSANNE KARG
MARKO KAISER
REGINA ANTWEILER
KATRIN WERZ
TAMER OEZKAN
SARA DALBON
CELENA ARMAND BOECK
JAEL MEIER
SABRINA WALTER
MAXI SCHMIDT
NANCY VAN AKEN

RICHENTHAL
BRUEGGEN
DINSLAKEN
RADEVORMWALD
PEGNITZ
CALUSCO D'ADPA BG
HOLMEGAARD
BREITENBACH
ROEMERBERG
AYING
ESSEN

SUSANNE KARG
MARKO KAISER
REGINA ANTWEILER
KATRIN WERZ
TAMER OEZKAN
SARA DALBON
CELENA ARMAND BOECK
JAEL MEIER
SABRINA WALTER
MAXI SCHMIDT
NANCY VAN AKEN

RICHENTHAL
BRUEGGEN
DINSLAKEN
RADEVORMWALD
PEGNITZ
CALUSCO D'ADPA BG
HOLMEGAARD
BREITENBACH
ROEMERBERG
AYING
ESSEN

3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

GRAND CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

201400
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 201500 RGC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5888799
5730866
5976122
5868442
5826906
X0741147
5991897
5961857
X0747361

WILL FINDS A WAY
ADDICTING WISELY
ROYAL DESTENY
SCOTCH SCOOBY DOO
THE LEGENDARY BLUE
TYPICAL MALE
MANHATTAN MARTINI
ONE OF A MILLION
XCUSE MY FRENCH

MATTHIAS FISCHER
SIDNEY ALTMANN
ANGELA HUSCHENS
TAMER OEZKAN
SUSANNE KARG
MARKO KAISER
MAXI SCHMIDT
EWALD MUSSER
MARKO KAISER

DEIZISAU
GARBSEN
AACHEN
PEGNITZ
RICHENTHAL
BRUEGGEN
AYING
FUERSTENFELD
BRUEGGEN

MATTHIAS FISCHER
SIDNEY ALTMANN
ANGELA HUSCHENS
TAMER OEZKAN
SUSANNE KARG
MARKO KAISER
MAXI SCHMIDT
ANDREA MUSSER
JUDITH KAISER

DEIZISAU
GARBSEN
AACHEN
PEGNITZ
RICHENTHAL
BRUEGGEN
AYING
RUDERSDORF
BRUEGGEN

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RESERVE CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

201500
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 27700 Perf Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5589253
5662497
5383396
5735413
5372464
4810650
5740157
5441266
5355351
5687829
5323830
5701516

A SIGN OF GREEN
CHOCO MOTION
LOPE FOR THE BLUES
IOTA WISELY INVESTED
SWEETTALKING SPIRIT
FLASHY BY NITE
INVITATION N BLACK
THE GREEN VERSION
TIME FOR A NEW PAGE
BORN KRUZIN
KRYMSUNIZER
NITE OWL EARLY BLUES

KRISTIN POHL
SABRINA WALTER
MARLENE LACHER
KATHARINA SCHULZE
JAQUELINE PLASS
ALEXANDRA ROEDL
STEFANIE BUSCH
AMREI SOPHIA KIRMAIER
FRANZISKA HAMPF
REGINA ANTWEILER
MAIKE LEBERMANN
LARISSA HEINLE

HELDENSTEIN
ROEMERBERG
FRANKEMARK
BAD SALZDETFURTH
RODENBACH
90765
WEISSACHI TAL
KAMMELTAL
MUNICH
DINSLAKEN
BOPFINGEN
ALTHUETTE

DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL
SABRINA WALTER
MARLENE LACHER
KATHARINA SCHULZE
JAQUELINE PLASS
ALEXANDRA ROEDL
STEFANIE BUSCH
AMREI SOPHIA KIRMAIER
FRANZISKA HAMPF
REGINA ANTWEILER
MAIKE LEBERMANN
LARISSA HEINLE

HELDENSTEIN
ROEMERBERG
FRANKEMARK
BAD SALZDETFURTH
RODENBACH
90765
WEISSACHI TAL
KAMMELTAL
MUNICH
DINSLAKEN
BOPFINGEN
ALTHUETTE

5,5
4,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE HALTER GELDINGS

Show Class Code
 

277000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 271400 PGC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5735413
5662497
5383396
5589253
5707592

IOTA WISELY INVESTED
CHOCO MOTION
LOPE FOR THE BLUES
A SIGN OF GREEN
WB ONLY FIFTY FIFTY

KATHARINA SCHULZE
SABRINA WALTER
MARLENE LACHER
KRISTIN POHL
RICARDA HUNDT

BAD SALZDETFURTH
ROEMERBERG
FRANKEMARK
HELDENSTEIN
NORDRHEIN-WESTFALEN

KATHARINA SCHULZE
SABRINA WALTER
MARLENE LACHER
DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL
RICARDA HUNDT

BAD SALZDETFURTH
ROEMERBERG
FRANKEMARK
HELDENSTEIN
NORDRHEIN-WESTFALEN

3,5
3,0
3,0
2,0
1,5

Klasse
 

PERFORMANCE GRAND CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

271400
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 271500 PRGC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5662497
5383396
5735413
5701516
5707592
5441266
5355351

CHOCO MOTION
LOPE FOR THE BLUES
IOTA WISELY INVESTED
NITE OWL EARLY BLUES
WB ONLY FIFTY FIFTY
THE GREEN VERSION
TIME FOR A NEW PAGE

SABRINA WALTER
MARLENE LACHER
KATHARINA SCHULZE
LARISSA HEINLE
RICARDA HUNDT
AMREI SOPHIA KIRMAIER
FRANZISKA HAMPF

ROEMERBERG
FRANKEMARK
BAD SALZDETFURTH
ALTHUETTE
NORDRHEIN-WESTFALEN
KAMMELTAL
MUNICH

SABRINA WALTER
MARLENE LACHER
KATHARINA SCHULZE
LARISSA HEINLE
RICARDA HUNDT
AMREI SOPHIA KIRMAIER
FRANZISKA HAMPF

ROEMERBERG
FRANKEMARK
BAD SALZDETFURTH
ALTHUETTE
NORDRHEIN-WESTFALEN
KAMMELTAL
MUNICH

2,5
2,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

271500
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 212000 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5671148
X0694693
5517838
5536919
5397826
5520904
5735413
5663856
5594304
4762846
5446372
4630291

5922571
X0702958
5395031
5379526
5823129
5866234

I REALLY LIKE YOU
UNDER THE INFLUENCE
GREEN I WILL BE
YOU OWE ME A DANCE
AM I A HOT KRYMSUM
DONT SKIP MY PARTY
IOTA WISELY INVESTED
GONNA SHAKE THE ROOM
KINGS FINEST JOY
AN AWESOME VP
HOTRODDERS APRIL
MARLANAS PROMOTOR

MOONROCK
ATMOSPHERIC LEAGUER
AM SHERLOCK HOLMES
A GOOD SUNSET
RL INVITE ME TONITE
BLUE SIGNATURE

LEA SAEGESSER
LEA HENZGEN
STEFANIE DRUFFEL
ANNA GREINER
FRANCESCA ROMANA FARO
CHARLINE KLAHR
KATHARINA SCHULZE
CAROLINE BEHNKE
FRANZISKA GOETZ
MARIE CHRISTIN SCHRANZ
LAUREEN STAHLHOFEN
JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
MELINA HUGELSHOFER
CLAUDIA STEIGER
SOPHIA REINFELDER
PIA SCHORNO
PHILIPP ROOS
LOUISA FIEDLER

ROGGLISWIL
BINNINGEN
OELDE
EICHENDORF
ROMA RN
SOEHLDE
BAD SALZDETFURTH
LAUF
SCHLAMMERSDORF
VIENNA
MONTABAUR
HAMBURG

WEINGARTEN
BERGKIRCHEN
VIERETH
GISIKON
WILEN B WOLLERAU
DUESSELDORF

LEA SAEGESSER
AARON HENZGEN
STEFANIE DRUFFEL
ANNA GREINER
FRANCESCA ROMANA FARO
CHARLINE KLAHR
KATHARINA SCHULZE
CAROLINE BEHNKE
FRANZISKA GOETZ
MARIE CHRISTIN SCHRANZ
LAUREEN STAHLHOFEN
JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
MELINA HUGELSHOFER
CLAUDIA STEIGER
SOPHIA REINFELDER
PIA SCHORNO
PHILIPP ROOS
TIM FIEDLER

ROGGLISWIL
BINNINGEN
OELDE
EICHENDORF
ROMA RN
SOEHLDE
BAD SALZDETFURTH
LAUF
SCHLAMMERSDORF
VIENNA
MONTABAUR
HAMBURG

WEINGARTEN
BERGKIRCHEN
VIERETH
GISIKON
WILEN B WOLLERAU
DUESSELDORF

28,0
19,0
18,0
15,0
14,0
14,0
13,0
12,0
10,0
9,0
9,0
9,0

8,0
7,5
6,5
6,0
4,5
3,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

212000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 212002 L1 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5671148
X0702958
5826906
5372464
5960416

5639338
5809364
5515703
4701916
5950397
5941502
6056892
5687829
5446372
5538607
5609798

I REALLY LIKE YOU
ATMOSPHERIC LEAGUER
THE LEGENDARY BLUE
SWEETTALKING SPIRIT
TRULY MINE

ZIPS LAST ENCORE
KANDY KRUZER
HC EXTREMEINVITATION
I KNOW IM CERTIFIED
AINT NO REMEDY
FASHIONABLE IRONS
ONLY SLEEPY MACHIEN
BORN KRUZIN
HOTRODDERS APRIL
SHINY INVESTMENT
ZIP THE HIP HOPPER

LEA SAEGESSER
CLAUDIA STEIGER
SUSANNE KARG
JAQUELINE PLASS
LEONIE ELKE KATHARINA
KUTHMANN
AVRIL WILSON
ANNA SCHMOKEL
JAEL HEIZMANN
INGRID WIPPENBECK
DR NADJA LOINIG
HELEN PFEIFER
GITTE HELSEN
REGINA ANTWEILER
LAUREEN STAHLHOFEN
MERCEDESZ MAKRAI
MARY LYN EICHHORN

ROGGLISWIL
BERGKIRCHEN
RICHENTHAL
RODENBACH
MEMMINGEN

CB6 3P2 WILBURTON ELY
PAPENRODE
HAUSEN
AHAM
INNSBRUCK
WEITNAU
B-3945 HAM
DINSLAKEN
MONTABAUR
BALATONVILAGOS
WADERSLOH

LEA SAEGESSER
CLAUDIA STEIGER
SUSANNE KARG
JAQUELINE PLASS
LEONIE ELKE KATHARINA
KUTHMANN
AVRIL WILSON
ANNA SCHMOKEL
JAEL HEIZMANN
INGRID WIPPENBECK
DR NADJA LOINIG
MARKUS V PFEIFER
AN GEZELS
REGINA ANTWEILER
LAUREEN STAHLHOFEN
MERCEDESZ MAKRAI
MELANIE EICHHORN

ROGGLISWIL
BERGKIRCHEN
RICHENTHAL
RODENBACH
MEMMINGEN

CB6 3P2 WILBURTON ELY
PAPENRODE
HAUSEN
AHAM
INNSBRUCK
WEITNAU
HAM
DINSLAKEN
MONTABAUR
BALATONVILAGOS
WADERSLOH

32,0
28,5
9,0
8,0
8,0

8,0
7,5
5,0
5,0
4,5
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

212002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 214000 Cutting

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5238415 SMART E CAT YVONNE BONDA WORBIS YVONNE BONDA WORBIS 0,5

Klasse
 

CUTTING

Show Class Code
 

214000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 216000 W Cowhorse

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5681385
5655693

5551127
6010908
5871565
5909997

JUSTA SHININGSPARKLE
VR LOLITA PEP

SNAPPER LIL BINGO
BR JUSTICE SHINING
BET HESA SUGARBOY
SHARP SHINING GUN

SYLVIA G BATE
MARCO BREITENBACH

KUNKEL FRANK
RICHARD FORSTER
ARMIN TRAUB
SOPHIE-ALETT KRUSPE

SINSHEIM
HAFENPREPPACH

HOHENBOCKA
OBERTAUFKIRCHEN
NEUDENAU
NEURUPPIN

SYLVIA G BATE
CARINA & MARCO
BREITENBACH
KIRSTEN KUNKEL
RICHARD FORSTER
ARMIN TRAUB
SOPHIE-ALETT KRUSPE

SINSHEIM
HAFENPREPPACH

HOHENBOCKA
OBERTAUFKIRCHEN
NEUDENAU
NEURUPPIN

4,0
2,0

1,5
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

WORKING COW HORSE

Show Class Code
 

216000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 234000 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5146254
5565897
5715711
5610129
5796351
5590077
5666404
5873729
5288759
5569342
5330729
5033903
5693798
5734244
5907930
5521610
5774454
5693691
5527347
5604538

DOMINO MOOR
ROSE OF MERCEDES
THE SPOOK COOP
SHINE YUR GUN
SPANISH MC DUCK
LV PISTOL DEL GALLO
SL HOLLYWOODSHOWGIRL
SHINING N SPEEDY GUN
SMART AS EINSTEIN
HOLLY JOLLY JABA
QUESTION TARY
GOLDSTRIKER
JOKIN SNAPPER
SHESASPARKLINGMINNIE
MILLIONIC SIXTY SIX
ONCEUPONASTAR
MUMBLEBEE
FB TINSELTOWN CROME
THE QUANTUM THEORY
GREATSTYLE

MELANIE KLOSE
DENISE LANGLE
MARIA OTTEN
KATJA BINDER
ANTJE RAGOSCH
ANJA KABEL
MIRIAM LEINWEBER
ROBERTA GIANFORMAGGIO
REBEKKA BLUMER
PAULINE ENGEL
DR HANS SCHWEIGER
KURT FRIES
KATRIN KUEHNEL
KEVIN QUINT
BASTIAN KREBS
RICHARD SCHWANZER
SASKIA KRAUTHAEUSER
BIRGIT MEIER
TANJA FOERTSCH
JESSICA NUERNBERG

PRESSATH
RANKWEIL
LANGEN
SCHAFTLERN
MOESSINGEN
WILBURGSTETTEN
HOLZERODE
QUARGNENTO
RICHENTHAL
WEIDEN
BAD NEUSTADT
BISCHOFSHEIM
FLADUNGEN
GEFREES
KOENIGSMOOS
KORNEUBURG
KUERTEN
DIETFURT
LITZENDORF
OVERATH

MELANIE KLOSE
JUERGEN PRITZ
MARIA OTTEN
KATJA BINDER
ANTJE RAGOSCH
ANJA KABEL
MIRIAM LEINWEBER
ROBERTA GIANFORMAGGIO
REBEKKA BLUMER
2BE RANCH
DR HANS SCHWEIGER
KURT FRIES
HENRY KUEHNEL
KEVIN QUINT
BASTIAN KREBS
RICHARD SCHWANZER
ANDREA KRAUTHAEUSER
BIRGIT MEIER
TANJA FOERTSCH
JESSICA NUERNBERG

PRESSATH
RANKWEIL
LANGEN
SCHAFTLERN
MOESSINGEN
WILBURGSTETTEN
HOLZERODE
QUARGNENTO
RICHENTHAL
WEIDEN
BAD NEUSTADT
BISCHOFSHEIM
FLADUNGEN
GEFREES
KOENIGSMOOS
KORNEUBURG
KUERTEN
DIETFURT
LITZENDORF
OVERATH

64,0
35,0
33,0
28,5
25,0
23,0
19,0
18,0
16,0
15,0
15,0
14,0
13,5
13,5
13,0
13,0
12,0
11,5
11,5
11,0

5581650 SATURDAYNIGHT TAG RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG RETO ERDIN CH 5103 WILDEGG 10,5

Klasse
 

REINING

Show Class Code
 

234000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 234002 L1 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5888223
5715711
5527347
5734244
5521610
5786654
5879361
5351875
5691985
5604538
5631637
5894982
5587953
5804423
5522632
5621213

STEPUP FOR LIL GUN
THE SPOOK COOP
THE QUANTUM THEORY
SHESASPARKLINGMINNIE
ONCEUPONASTAR
WHOA WHATA NITE
CHIC CHEX SPOOK
PURO HOLLYWOOD CHIC
GUNNER BE A TRASH
GREATSTYLE
GUNTARI
SR NOT DUN AT ALL
GUNNA SPARK N SHINE
GUNNACHEXYA
HB PEPPERMINT KISS
WEST COAST FUSION

STEFAN LOEFFLER
MARIA OTTEN
TANJA FOERTSCH
KEVIN QUINT
RICHARD SCHWANZER
KATJA BINDER
CALINA-MARIE BOUCHNER
SUSANNE FISCHER
SONIA WERNER-ZILIEN
JESSICA NUERNBERG
DR SUSANNE PECHER
KATJA BINDER
HEIKE MANNES
BERNICE ENGEL
SUSANNE BLOSS
CHRISTINA DECHANT

KRONACH
LANGEN
LITZENDORF
GEFREES
KORNEUBURG
SCHAFTLERN
DREETZ OT PEETSCH
UNKNOWN
BUTZBACH
OVERATH
HAMBURG
SCHAFTLERN
PILSTING
WEIDEN
ELTMANN
REGENSTAUF

STEFAN LOEFFLER
MARIA OTTEN
TANJA FOERTSCH
KEVIN QUINT
RICHARD SCHWANZER
BERNHARD OSTERMAIER
AXEL J BOUCHNER
SUSANNE & HARTMUT FISCHER
SONIA WERNER-ZILIEN
JESSICA NUERNBERG
DR SUSANNE PECHER
BERNHARD OSTERMAIER
HEIKE MANNES
2BE RANCH
SUSANNE BLOSS
CHRISTINA DECHANT

KRONACH
LANGEN
LITZENDORF
GEFREES
KORNEUBURG
KIRCHDORF
PEETSCH MECKENBURG
MUNICH
BUTZBACH
OVERATH
HAMBURG
KIRCHDORF
PILSTING
WEIDEN
ELTMANN
REGENSTAUF

24,0
20,0
16,0
14,0
11,0
9,5
8,0
8,0
6,5
5,5
5,5
5,5
5,0
5,0
4,5
4,5

Klasse
 

REINING - Level 1

Show Class Code
 

234002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 236000 WRiding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5230935

4393699
4529578

5379526
5613376
5230935

5463383
4325017
4630291

5532693
5491409
5174628
5559565

RR PARTY OF ONE

A NEW WONDERBOY
LOPING N THE SHADOWS

A GOOD SUNSET
BABYSGOTHERRAYBANSON
RR PARTY OF ONE

GLOWING TO MALIBLUE
SMART MATT O LENA
MARLANAS PROMOTOR

SHES ALL THE CANDY
GOOD TIME BLUES
IVE A FANCY DRESS
THE FIRE STARTER

JAN-NIKLAS BARRE

VANESSA WINKLER
VALERIE ELISABETH
BARTHOLATUS
PIA SCHORNO
VERENA SCHENKEL
SOPHIA REINFELDER

FLURINA TSCHOPP
MYRA RAUTENBERG
JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
ELISA FRISCHBIER
CELINE BUSS
MARZIA DANIELETTO
LAURA KRAACK

RODINGHAUSEN

KRUMAU AM KAMP
HAMBURG

GISIKON
REGENSBURG
VIERETH

GONTENSCHWIL
GROSSBEEREN
HAMBURG

SINZING
SCHWAIKHEIM
S MARTINO DI CASTROZZA
AUMENAU / VILLMAR

SOPHIA REINFELDER/JAN N
BARRE
VANESSA WINKLER
VALERIE ELISABETH
BARTHOLATUS
PIA SCHORNO
VERENA SCHENKEL
SOPHIA REINFELDER/JAN N
BARRE
FLURINA TSCHOPP
MAREN RAUTENBERG
JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
ELISA FRISCHBIER
MICHAELA BUSS
MARZIA DANIELETTO
LAURA KRAACK

ROEDINGHAUSEN

KRUMAU AM KAMP
HAMBURG

GISIKON
REGENSBURG
ROEDINGHAUSEN

GONTENSCHWIL
GROSSBEEREN
HAMBURG

SINZING
SCHWAIKHEIM
S MARTINO DI CASTROZZA
AUMENAU / VILLMAR

15,5

9,0
8,5

8,0
6,5
4,5

2,5
2,5
2,0

2,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING

Show Class Code
 

236000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 236002 W Riding L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5071044
4529950
5517838
5343331
X0714044
5559565
5379526
5191650
5491409
5335110

ONE SHOT HOT
GC IMPRESSIONOFLOVE
GREEN I WILL BE
MATE TO WIN ONLY
TL ONEHOT INVESTMENT
THE FIRE STARTER
A GOOD SUNSET
CERTIFIABLE ONLY
GOOD TIME BLUES
SMART WHIZ ORIMA

STEFAN GIESECKE
JONAS M SCHLEINIGER
STEFANIE DRUFFEL
CORNELIA PICKEL
KATHARINA SCHULZE
LAURA KRAACK
PIA SCHORNO
FRANCESCA SONZOGNO
CELINE BUSS
DARIA RABITSCH

ROTHEUFELS
CH-4917 MELCHNAU
OELDE
BAMBERG
BAD SALZDETFURTH
AUMENAU / VILLMAR
GISIKON
MESTRE
SCHWAIKHEIM
VIENNA

STEFAN GIESECKE
JONAS M SCHLEINIGER
STEFANIE DRUFFEL
CORNELIA PICKEL
LUCA KEMPFER
LAURA KRAACK
PIA SCHORNO
FRANCESCA SONZOGNO
MICHAELA BUSS
MANUELA RABITSCH

ROTHEUFELS
CH-4917 MELCHNAU
OELDE
BAMBERG
EGENSTEDT
AUMENAU / VILLMAR
GISIKON
MESTRE
SCHWAIKHEIM
KIERLING

6,0
4,5
4,0
4,0
4,0
2,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING - Level 1

Show Class Code
 

236002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 238000 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5383396
5230935

5687912
5671148
4393699
5395031
5458281
5303645
5692744
5521610
5445055
5663856
4784742
5463383
5379526
5679855
5230935

5536919
5532693
5790147

LOPE FOR THE BLUES
RR PARTY OF ONE

BEST GAME AROUND
I REALLY LIKE YOU
A NEW WONDERBOY
AM SHERLOCK HOLMES
HC A GLEAM OF HOPE
SMART HEATHER O RIMA
IAINTGOTNOTYPE
ONCEUPONASTAR
ROJO SOLO CUP
GONNA SHAKE THE ROOM
IM JUST POWER
GLOWING TO MALIBLUE
A GOOD SUNSET
LUIGI GOT THE BLUES
RR PARTY OF ONE

YOU OWE ME A DANCE
SHES ALL THE CANDY
VEGAS BEST SHOW GIRL

MARLENE LACHER
JAN-NIKLAS BARRE

ANNA OMODEO
LEA SAEGESSER
VANESSA WINKLER
JAN-NIKLAS BARRE
SOPHIE GOTTHOLD
ENYA OBERLEITNER
MELINA HUGELSHOFER
RICHARD SCHWANZER
PHILIPP ROOS
CAROLINE BEHNKE
NANCY VAN AKEN
FLURINA TSCHOPP
PIA SCHORNO
MARIA DAXNER
SOPHIA REINFELDER

ANNA GREINER
ELISA FRISCHBIER
ANNA SCHMID

FRANKEMARK
RODINGHAUSEN

ODERZO 'TV'
ROGGLISWIL
KRUMAU AM KAMP
RODINGHAUSEN
DIEZ
VIENNA
WEINGARTEN
KORNEUBURG
WILEN B WOLLERAU
LAUF
ESSEN
GONTENSCHWIL
GISIKON
GLONN
VIERETH

EICHENDORF
SINZING
RAUBLING

MARLENE LACHER
SOPHIA REINFELDER/JAN N
BARRE
ANNA OMODEO
LEA SAEGESSER
VANESSA WINKLER
SOPHIA REINFELDER
SOPHIE GOTTHOLD
ENYA OBERLEITNER
MELINA HUGELSHOFER
RICHARD SCHWANZER
PHILIPP ROOS
CAROLINE BEHNKE
NANCY VAN AKEN
FLURINA TSCHOPP
PIA SCHORNO
MARIA DAXNER
SOPHIA REINFELDER/JAN N
BARRE
ANNA GREINER
ELISA FRISCHBIER
CHRISTINE SCHMID

FRANKEMARK
ROEDINGHAUSEN

ODERZO 'TV'
ROGGLISWIL
KRUMAU AM KAMP
VIERETH
DIEZ
VIENNA
WEINGARTEN
KORNEUBURG
WILEN B WOLLERAU
LAUF
ESSEN
GONTENSCHWIL
GISIKON
GLONN
ROEDINGHAUSEN

EICHENDORF
SINZING
RAUBLING

67,0
54,0

34,5
34,5
30,5
30,0
26,0
19,0
15,5
15,0
13,0
10,0
10,0
9,5
9,0
9,0
8,5

8,0
7,0
7,0

X0694693
5174628

UNDER THE INFLUENCE
IVE A FANCY DRESS

LEA HENZGEN
MARZIA DANIELETTO

BINNINGEN
S MARTINO DI CASTROZZA

AARON HENZGEN
MARZIA DANIELETTO

BINNINGEN
S MARTINO DI CASTROZZA

6,0
5,0

Klasse
 

TRAIL

Show Class Code
 

238000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 238002 L1 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5663856
5671148
5463383
5383396
4784742
5521610
5256369

5383395
5699160
5335110
5355351
5692538
5752965
5011759
5662497
5303645
5671387
5323830
5518247
5679855

GONNA SHAKE THE ROOM
I REALLY LIKE YOU
GLOWING TO MALIBLUE
LOPE FOR THE BLUES
IM JUST POWER
ONCEUPONASTAR
INVITED TO WIN

CERTAINLY TOO GOOD
INVESTING A STAR
SMART WHIZ ORIMA
TIME FOR A NEW PAGE
WHAT ABOUT GEORGE
ITSTIMEFORFLATLINE
SHIFTYS FIRST CHOICE
CHOCO MOTION
SMART HEATHER O RIMA
BATT ON MY PROMISE
KRYMSUNIZER
WHIZ SPOT ON TARGET
LUIGI GOT THE BLUES

CAROLINE BEHNKE
LEA SAEGESSER
FLURINA TSCHOPP
MARLENE LACHER
NANCY VAN AKEN
RICHARD SCHWANZER
SARAH TANNER

NATASCHA FALK
CRISTINA REIMANN
DARIA RABITSCH
FRANZISKA HAMPF
LAURA MATZ
THOMAS UEBLEIS-LANG
RAPHAELA DIOTIMA RAUFER
SABRINA WALTER
ENYA OBERLEITNER
JAEL MEIER
MAIKE LEBERMANN
TANJA EHM
MARIA DAXNER

LAUF
ROGGLISWIL
GONTENSCHWIL
FRANKEMARK
ESSEN
KORNEUBURG
AEUGST AM ALBIS

ST RUPRECHT/RAAB
NIEDERRIEDEN
VIENNA
MUNICH
FILDERSTADT
DESSELBRUNN
GERNSHEIM
ROEMERBERG
VIENNA
BREITENBACH
BOPFINGEN
WEDEMARK
GLONN

CAROLINE BEHNKE
LEA SAEGESSER
FLURINA TSCHOPP
MARLENE LACHER
NANCY VAN AKEN
RICHARD SCHWANZER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
NATASCHA FALK
CRISTINA REIMANN
MANUELA RABITSCH
FRANZISKA HAMPF
LAURA MATZ
THOMAS UEBLEIS-LANG
RAPHAELA DIOTIMA RAUFER
SABRINA WALTER
ENYA OBERLEITNER
JAEL MEIER
MAIKE LEBERMANN
TANJA EHM
MARIA DAXNER

LAUF
ROGGLISWIL
GONTENSCHWIL
FRANKEMARK
ESSEN
KORNEUBURG
AEUGUST A A

ST RUPRECHT/RAAB
NIEDERRIEDEN
KIERLING
MUNICH
FILDERSTADT
DESSELBRUNN
GERNSHEIM
ROEMERBERG
VIENNA
BREITENBACH
BOPFINGEN
WEDEMARK
GLONN

44,5
38,5
34,0
33,0
23,0
20,0
19,0

13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
10,5
10,0
8,5
8,0
8,0
7,5

5230935 RR PARTY OF ONE SOPHIA REINFELDER VIERETH SOPHIA REINFELDER/JAN N
BARRE

ROEDINGHAUSEN 6,0

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

238002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 240000 WHorsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5230935

5520904
4630291

5132155
5517838
5536919
4529578

5518247
5639338
5671148
5740157
X0694693

RR PARTY OF ONE

DONT SKIP MY PARTY
MARLANAS PROMOTOR

BIG SHOWTIME
GREEN I WILL BE
YOU OWE ME A DANCE
LOPING N THE SHADOWS

WHIZ SPOT ON TARGET
ZIPS LAST ENCORE
I REALLY LIKE YOU
INVITATION N BLACK
UNDER THE INFLUENCE

SOPHIA REINFELDER

CHARLINE KLAHR
JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
LINA LUCIA PASSGANG
STEFANIE DRUFFEL
ANNA GREINER
VALERIE ELISABETH
BARTHOLATUS
EMILY EHM
AVRIL WILSON
LEA SAEGESSER
STEFANIE BUSCH
LEA HENZGEN

VIERETH

SOEHLDE
HAMBURG

LANGENBERG
OELDE
EICHENDORF
HAMBURG

WEDERMARK
CB6 3P2 WILBURTON ELY
ROGGLISWIL
WEISSACHI TAL
BINNINGEN

SOPHIA REINFELDER/JAN N
BARRE
CHARLINE KLAHR
JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
LINA LUCIA PASSGANG
STEFANIE DRUFFEL
ANNA GREINER
VALERIE ELISABETH
BARTHOLATUS
TANJA EHM
AVRIL WILSON
LEA SAEGESSER
STEFANIE BUSCH
AARON HENZGEN

ROEDINGHAUSEN

SOEHLDE
HAMBURG

LANGENBERG
OELDE
EICHENDORF
HAMBURG

WEDEMARK
CB6 3P2 WILBURTON ELY
ROGGLISWIL
WEISSACHI TAL
BINNINGEN

37,0

33,0
32,0

11,0
7,0
6,0
5,0

4,0
4,0
3,0
3,0
3,0

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

240000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 240002 L1 WHorsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5463383
X0714044
5671148
5679855
5566853
5372464
5536919
5536608

5700211
5671387
5548605
5764775
5699160
5303645
5663856
5692538
5589253
5559699
5921148
5323830

GLOWING TO MALIBLUE
TL ONEHOT INVESTMENT
I REALLY LIKE YOU
LUIGI GOT THE BLUES
HIDE OUT OR RIDE OUT
SWEETTALKING SPIRIT
YOU OWE ME A DANCE
SLOW BURNING DIESEL

GOT GOOD VITALS
BATT ON MY PROMISE
BLAZE THE SHOW
KRYMSUN ON THE SPOT
INVESTING A STAR
SMART HEATHER O RIMA
GONNA SHAKE THE ROOM
WHAT ABOUT GEORGE
A SIGN OF GREEN
VS MACHINE
BLAZE ME ON
KRYMSUNIZER

FLURINA TSCHOPP
KATHARINA SCHULZE
LEA SAEGESSER
MARIA DAXNER
LENA WEISS
JAQUELINE PLASS
ANNA GREINER
ANNA HINDERER

MARISSA PEETERS
JAEL MEIER
SELINA JAHN
VALERIO PAOLUCCI
CRISTINA REIMANN
ENYA OBERLEITNER
CAROLINE BEHNKE
LAURA MATZ
KRISTIN POHL
EVA-SOPHIA HEUSER
MICHELA ZANOTTI
MAIKE LEBERMANN

GONTENSCHWIL
BAD SALZDETFURTH
ROGGLISWIL
GLONN
LITZENDORF
RODENBACH
EICHENDORF
SCHORNDORF

AVERBODE
BREITENBACH
ABENBERG
CASTEL SANT ELIA
NIEDERRIEDEN
VIENNA
LAUF
FILDERSTADT
HELDENSTEIN
NORDERSTEDT
RIVA DEL GARDA
BOPFINGEN

FLURINA TSCHOPP
LUCA KEMPFER
LEA SAEGESSER
MARIA DAXNER
LENA WEISS
JAQUELINE PLASS
ANNA GREINER
SANDRA HINDERER

MARISSA PEETERS
JAEL MEIER
SELINA JAHN
ALBERTO BONI
CRISTINA REIMANN
ENYA OBERLEITNER
CAROLINE BEHNKE
LAURA MATZ
DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL
EVA-SOPHIA HEUSER
MICHELA ZANOTTI
MAIKE LEBERMANN

GONTENSCHWIL
EGENSTEDT
ROGGLISWIL
GLONN
LITZENDORF
RODENBACH
EICHENDORF
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
AVERBODE
BREITENBACH
ABENBERG
SAN DANIELE DEL FRUILI
NIEDERRIEDEN
VIENNA
LAUF
FILDERSTADT
HELDENSTEIN
NORDERSTEDT
RIVA DEL GARDA
BOPFINGEN

25,5
24,5
18,5
14,0
13,5
13,5
13,0
11,0

10,5
10,0
10,0
10,0
8,0
8,0
6,5
6,5
6,0
6,0
5,0
4,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

240002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 242000 WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5840596
5789534
6067807
5759784
5679855
4478275
5704981
5504768
5589253
5671148
5637754
5873786
5806475
5663856
5445055
5532693
5614603

5556834
5816083
5559699

HONOLULU LAZY
HEAVEN SENT RUBY
THE BEST EMOTION
I BATT YOU LOVE ME
LUIGI GOT THE BLUES
HC IMA GOOD HOT ONE
ONA LAZY COWBOY
ZIPP CODE
A SIGN OF GREEN
I REALLY LIKE YOU
WELL OILED MACHINE
BEST INVEST IN GOLD
BLACK N SILVER ONLY
GONNA SHAKE THE ROOM
ROJO SOLO CUP
SHES ALL THE CANDY
WILL BE FAMOUS

CL UNDRESSED
ONE N ONLY COWGIRL
VS MACHINE

LISA WIESINGER
CAROLIN SOSNA
ANNA OMODEO
TANJA HORAK
MARIA DAXNER
PEER KRAACK
LEONTYNA TANKO
FABRICE GAGNANT
KRISTIN POHL
LEA SAEGESSER
DANIELA ROHRSEITZ
JENNIFER SCHRANZ
NINA DRANGMEISTER
CAROLINE BEHNKE
PHILIPP ROOS
ELISA FRISCHBIER
NICOLE STEINBRECHER

MAREIKE ASMUSSEN
FREJA AAES OLSEN
EVA-SOPHIA HEUSER

NEUBIBERG
MOENCHENGLADBACH
ODERZO 'TV'
TEUFEN
GLONN
AUMENAU
ZLIN
SAXEL
HELDENSTEIN
ROGGLISWIL
WENDEBURG
UNTERWALTERSDORF
RINTELN
LAUF
WILEN B WOLLERAU
SINZING
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
NEUSTADT
HADERSLEV
NORDERSTEDT

LISA WIESINGER
CAROLIN SOSNA
ANNA OMODEO
TANJA HORAK
MARIA DAXNER
PEER KRAACK
IRENA TANKO
FABRICE GAGNANT
DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL
LEA SAEGESSER
DANIELA ROHRSEITZ
JENNIFER SCHRANZ
NINA DRANGMEISTER
CAROLINE BEHNKE
PHILIPP ROOS
ELISA FRISCHBIER
NICOLE STEINBRECHER

MAREIKE ASMUSSEN
FREJA AAES OLSEN
EVA-SOPHIA HEUSER

NEUBIBERG
MOENCHENGLADBACH
ODERZO 'TV'
TEUFEN
GLONN
AUMENAU
ZLIN
SAXEL
HELDENSTEIN
ROGGLISWIL
WENDEBURG
UNTERWALTERSDORF
RINTELN
LAUF
WILEN B WOLLERAU
SINZING
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
NEUSTADT
HADERSLEV
NORDERSTEDT

17,0
14,0
12,0
8,0
7,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

1,0
1,0
1,0

Klasse
 

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

242000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 242002 L1 WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5687912
5663856
5522841
5536608

5637754
5258738
5796301
5662497
5700211
5671148
5679855
5589253
5699160
5559984
5622004
5432788
X0733489
5864467
5733184
5815333

BEST GAME AROUND
GONNA SHAKE THE ROOM
THATS JUST LAZY
SLOW BURNING DIESEL

WELL OILED MACHINE
FANCY DRESS
KISS BANG LOVE
CHOCO MOTION
GOT GOOD VITALS
I REALLY LIKE YOU
LUIGI GOT THE BLUES
A SIGN OF GREEN
INVESTING A STAR
LOPIN DYNAMIC
SAVVY SPIDERLADY
THEGREENGRASSHOPPER
WISE N BLUE
TO DEE EXTREME
GOT SOUTHERN CREDIT
MOON WALKER ONE

ANDREA MOMESSO
CAROLINE BEHNKE
MELANIE SUSSTRUNK
ANNA HINDERER

DANIELA ROHRSEITZ
SEBASTIAN WAGNER
VERA MUCHENBERGER
SABRINA WALTER
MARISSA PEETERS
LEA SAEGESSER
MARIA DAXNER
KRISTIN POHL
CRISTINA REIMANN
SANTINA SCARAMUZZA
CELINA SCHNEIDER
JULE LARSEN
LEA SMITKA
ANNA SCHMID
AMELIE BUSSE
STUMMER MORITZ

ODERZO TV
LAUF
WAGENHAUSEN
SCHORNDORF

WENDEBURG
MAXHUTTE HAIDHOF
ENGELSBRAND
ROEMERBERG
AVERBODE
ROGGLISWIL
GLONN
HELDENSTEIN
NIEDERRIEDEN
INZAGO
SCHWAIKHEIM
SCHEESSEL
ISERLOHN
RAUBLING
GEESTHACHT
DOERFLES

ANNA OMODEO
CAROLINE BEHNKE
MELANIE SUSSTRUNK
SANDRA HINDERER

DANIELA ROHRSEITZ
JULIA & SEBASTIAN WAGNER
VERA MUCHENBERGER
SABRINA WALTER
MARISSA PEETERS
LEA SAEGESSER
MARIA DAXNER
DR ANGELIKA KAMHUBER-POHL
CRISTINA REIMANN
SANTINA SCARAMUZZA
CELINA SCHNEIDER
JULE LARSEN
LEA SMITKA
CHRISTINE SCHMID
AMELIE BUSSE
STUMMER MORITZ

ODERZO 'TV'
LAUF
WAGENHAUSEN
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
WENDEBURG
MAXHUTTE-HAIDOF
ENGELSBRAND
ROEMERBERG
AVERBODE
ROGGLISWIL
GLONN
HELDENSTEIN
NIEDERRIEDEN
INZAGO
SCHWAIKHEIM
SCHEESSEL
ISERLOHN
RAUBLING
GEESTHACHT
DOERFLES

28,0
12,5
9,0
8,0

8,0
6,5
6,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0

5355351 TIME FOR A NEW PAGE FRANZISKA HAMPF MUNICH FRANZISKA HAMPF MUNICH 2,0

Klasse
 

WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

242002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 243000 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5351874
5690349
5132155
5607512
5058401
5470810
5381586
4526466
5615752
5480281
5320692
5082741
5672458
5518247
5549231
4703302
5802250
5135742
5074747
5080097

FRECKLES WHIZ DELMAS
BEST BLACK SPOOK
BIG SHOWTIME
CL LYNNS BEDUINO
OKAY BUCKAROO
FLASHJAC WHIZ
JACK N ROOST
LV SCATER BOY
SHORTYS SMART SPOT
SMART JOE CATALYST
AINT GUMPS SAINT BB
CUSTOM ME PISTOL
KB SHINY LIL WIMP
WHIZ SPOT ON TARGET
AS PEPPY LITTLE LENA
BB CHROMED DUN IT
BEST SPARK
CRY ME CAT
GENUINE RAINMAN
JAC Y SHADES

CORA KUMMERLING
TANJA BRAUNE
LINA LUCIA PASSGANG
BENDIX BURFEINDT
SABRINA STEINHAUSER
MICHELE MEMPOER
ANNE KOTTHAUS
VERENA SCHOLL
SUSANNE SCHOENING
MELANIE PAUL
ANDREA LUEBBEN
ANDREA HANUS
URSULA KURTZ
EMILY EHM
ALEXANDRA REINHARDT
DIANA HUPPERTZ
ANNA-LENA BARRE
PHILIPP WIDLICKY
INKA CREUTZENBERG
DR ANITA PACHATZ

VADSTENA
GAENSERNDORF
LANGENBERG
MARBURG
HALDENWANG
PRIGGLITZ
RADEVORMWALD
POING
NEUSTADT
VIENNA
HAGEN OT HEINE
WINTERBACH
FINNINGEN
WEDERMARK
MUENCHEN
DUSSELDORF
ROEDINGHAUSEN
SCHORNDORF
AXSTEDT
VIENNA

ASA KUMMERLING
TANJA BRAUNE
LINA LUCIA PASSGANG
JENS KUHN
SABRINA STEINHAUSER
MICHELE MEMPOER
ANNE KOTTHAUS
VERENA SCHOLL
SUSANNE SCHOENING
MELANIE PAUL
ANDREA LUEBBEN
ANDREA HANUS
URSULA KURTZ
TANJA EHM
ALEXANDRA REINHARDT
DIANA HUPPERTZ
JAN-NIKLAS BARRE
PHILIPP WIDLICKY
INKA CREUTZENBERG
DR ANITA PACHATZ

VADSTENA
GAENSERNDORF
LANGENBERG
MARBURG
HALDENWANG
PRIGGLITZ
RADEVORMWALD
POING
NEUSTADT
VIENNA
HAGEN OT HEINE
WINTERBACH
FINNINGEN
WEDEMARK
MUENCHEN
DUSSELDORF
RODINGHAUSEN
SCHORNDORF
AXSTEDT
VIENNA

11,0
10,0
8,0
7,5
4,5
4,0
3,5
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

5270485
4528022

NICS DUNIT
PRETTYMUTCHGOLDENJAC

FABIENNE BOLT
ISABELLA PLATTETER

ROOT
GROSSENZERSDORF

FABIENNE BOLT
ISABELLA PLATTETER

ROOT
GROSSENZERSDORF

1,0
1,0

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

243000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 243002 L1 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5202326
5320692
5132155
5672458
5590791
5518247
4015289
5416705
5074747
5784446
4703302
4279343

5266418
5686707
5435997

LITTLE RED WHIZARD
AINT GUMPS SAINT BB
BIG SHOWTIME
KB SHINY LIL WIMP
MASTER PARETTE
WHIZ SPOT ON TARGET
COCKY RENEGADE
B DUN WHIZ GOLD
GENUINE RAINMAN
WHIZ A SPANISH ALIBI
BB CHROMED DUN IT
FUNNY LITTLE BH

JESS JERMAINE
LH AMPYA CAT
SPARKLING TUCKER

ANA CECILIA SCHOOF
ANDREA LUEBBEN
LINA LUCIA PASSGANG
URSULA KURTZ
SANDRA QUADE
TANJA EHM
VANESSA KAISER
ANNA-LENA BARRE
INKA CREUTZENBERG
LISA JAEGER
DIANA HUPPERTZ
ANDREA GIESECKE

LEA MECKLENBORG
LAURA MENDEL
SARAH GAERTNER

ELMENHORST
HAGEN OT HEINE
LANGENBERG
FINNINGEN
MUELHEIM-RUHR
WEDEMARK
HAMERSEN
ROEDINGHAUSEN
AXSTEDT
ESSLINGEN
DUSSELDORF
ROTHENFELS

RHEINE
LANGENBRETTACH
BITTERFELD-WOLFEN

ANA CECILIA SCHOOF
ANDREA LUEBBEN
LINA LUCIA PASSGANG
URSULA KURTZ
SANDRA QUADE
TANJA EHM
VANESSA KAISER
ANNA-LENA BARRE
INKA CREUTZENBERG
LISA JAEGER
DIANA HUPPERTZ
ANDREA AND DR STEFAN
GIESECKE
OLIVER MECKLENBORG
LAURA MENDEL
SARAH GAERTNER

ELMENHORST
HAGEN OT HEINE
LANGENBERG
FINNINGEN
MUELHEIM-RUHR
WEDEMARK
HAMERSEN
ROEDINGHAUSEN
AXSTEDT
ESSLINGEN
DUSSELDORF
BERGROTHEUTELS

RHEINE
LANGENBRETTACH
BITTERFELD-WOLFEN

5,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING - LEVEL 1

Show Class Code
 

243002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 244000 HuS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5817059
5671387
5771161
5624343
5355351
5372464
5356701
5901939
5736012
5559699
5671351
5799226
5687829
5735413
5605537

5556834
5323830
5619423
4646697
5701427

DONTTOUCHMYVENTURE
BATT ON MY PROMISE
SHADES OF A MOONLITE
SHES LOPIN LAZY
TIME FOR A NEW PAGE
SWEETTALKING SPIRIT
BANDEDO DANCER
CULCHA CANDELA
DS BLUE DIAMOND
VS MACHINE
BH SHESPLASHMETONITE
BIG BANG PHILISTINE
BORN KRUZIN
IOTA WISELY INVESTED
ITS A BLUE HONOR

CL UNDRESSED
KRYMSUNIZER
ONLY STYLING GOLD
RADICAL MR HOTSHOT
WH SURPRISE IN BLUES

MARINA MEUSER
JAEL MEIER
RAHEL VILLIGER
SILVIA DIETZEL
FRANZISKA HAMPF
JAQUELINE PLASS
MEINOU DE RUIJTER
ALEXANDRA BRAUSCH
SANDRA ZAHNER-STURY
EVA-SOPHIA HEUSER
ANNA VOSS
BENTE NURGE
REGINA ANTWEILER
KATHARINA SCHULZE
GESA MEIER-BIDMON

MAREIKE ASMUSSEN
MAIKE LEBERMANN
CORA KUMMERLING
SONJA HAHN
JANINE WIRTH

MUELHEIM
BREITENBACH
MEIKIRCH
OBERSCHLEISSHEIM
MUNICH
RODENBACH
BAARLE HERTOG
BECKINGEN
PFYN
NORDERSTEDT
KOENIGSLUTTER
REHBURG-LOCCUM
DINSLAKEN
BAD SALZDETFURTH
SPARWIESEN

NEUSTADT
BOPFINGEN
VADSTENA
WENDELSTEN
SCHAUENSTEIN

MARINA MEUSER
JAEL MEIER
RAHEL VILLIGER
ARNO PETER DIETZEL
FRANZISKA HAMPF
JAQUELINE PLASS
MEINOU DE RUIJTER
ALEXANDRA BRAUSCH
SANDRA ZAHNER-STURY
EVA-SOPHIA HEUSER
KATJA VOSS
BENTE NURGE
REGINA ANTWEILER
KATHARINA SCHULZE
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
MAREIKE ASMUSSEN
MAIKE LEBERMANN
ASA KUMMERLING
SONJA HAHN
JANINE WIRTH

MUELHEIM
BREITENBACH
MEIKIRCH
MUENCHEN
MUNICH
RODENBACH
BAARLE HERTOG
BECKINGEN
PFYN
NORDERSTEDT
KOENIGSLUTTER
REHBURG-LOCCUM
DINSLAKEN
BAD SALZDETFURTH
UHINGEN-SPARWIESEN

NEUSTADT
BOPFINGEN
VADSTENA
WENDELSTEN
SCHAUENSTEIN

8,0
7,0
6,5
5,0
5,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

5536919 YOU OWE ME A DANCE ANNA GREINER EICHENDORF ANNA GREINER EICHENDORF 1,0

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

244000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 244002 L1 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5671387
5771161
5372464
5799226
5701427
5806905
5432788
5699160
5619426
5556834
5733414
5806544
5714430
4713977
5736012
5458281
5845349
5701516
5536608

BATT ON MY PROMISE
SHADES OF A MOONLITE
SWEETTALKING SPIRIT
BIG BANG PHILISTINE
WH SURPRISE IN BLUES
ZIPPOS PRETTY ROSIE
THEGREENGRASSHOPPER
INVESTING A STAR
LOPIN TILL DARK
CL UNDRESSED
ONZE IN A BLUE MOON
CANT STOP KRUZIN
CHOCOLATE GIULIETTA
DELUXE ALLNITE LONG
DS BLUE DIAMOND
HC A GLEAM OF HOPE
MY HOT RODS DANCER
NITE OWL EARLY BLUES
SLOW BURNING DIESEL

JAEL MEIER
RAHEL VILLIGER
JAQUELINE PLASS
BENTE NURGE
JANINE WIRTH
PATRICIA KLISCHAN-TORNQUIST
JULE LARSEN
CRISTINA REIMANN
ANASTASIA BURELLI
ALEXANDER ASMUSSEN
REBEKKA BLUMER
NADINE LECHNER
MAIKE LEBERMANN
LUISA MAI
SANDRA ZAHNER-STURY
SOPHIE GOTTHOLD
EVA HEINZMANN
LARISSA HEINLE
ANNA HINDERER

BREITENBACH
MEIKIRCH
RODENBACH
REHBURG-LOCCUM
SCHAUENSTEIN
SCHEESSEL OT WESTERHOLZ
SCHEESSEL
NIEDERRIEDEN
FAGAGNA
NEUSTADT
RICHENTHAL
AYING
BOPFINGEN
RENTWEINSDORF
PFYN
DIEZ
IGGINGEN
ALTHUETTE
SCHORNDORF

JAEL MEIER
RAHEL VILLIGER
JAQUELINE PLASS
BENTE NURGE
JANINE WIRTH
PATRICIA KLISCHAN-TORNQUIST
JULE LARSEN
CRISTINA REIMANN
ANASTASIA BURELLI
MAREIKE ASMUSSEN
REBEKKA BLUMER
NADINE LECHNER
MAIKE LEBERMANN
ULRIKE MAI
SANDRA ZAHNER-STURY
SOPHIE GOTTHOLD
SANDRA HILLENBRAND
LARISSA HEINLE
SANDRA HINDERER

BREITENBACH
MEIKIRCH
RODENBACH
REHBURG-LOCCUM
SCHAUENSTEIN
SCHEESSEL OT WESTERHOLZ
SCHEESSEL
NIEDERRIEDEN
FAGAGNA
NEUSTADT
RICHENTHAL
AYING
BOPFINGEN
KOENGSBERG
PFYN
DIEZ
IGGINGEN
ALTHUETTE
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER

15,5
9,5
7,0
5,5
5,0
5,0
3,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Show Class Code
 

244002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 252000 HSE

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

4630291

5806544
5559699
5520904
5517838
5536919
5740157
5735413
5614603

5323830
5132155
5599867
5864467
5518247
5074751
5395031
4529578

5559699
5671387
X0694693

MARLANAS PROMOTOR

CANT STOP KRUZIN
VS MACHINE
DONT SKIP MY PARTY
GREEN I WILL BE
YOU OWE ME A DANCE
INVITATION N BLACK
IOTA WISELY INVESTED
WILL BE FAMOUS

KRYMSUNIZER
BIG SHOWTIME
LAZY AS KC
TO DEE EXTREME
WHIZ SPOT ON TARGET
AAW KRYMSUNS LEGACY
AM SHERLOCK HOLMES
LOPING N THE SHADOWS

VS MACHINE
BATT ON MY PROMISE
UNDER THE INFLUENCE

JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
NADINE LECHNER
EVA-SOPHIA HEUSER
CHARLINE KLAHR
STEFANIE DRUFFEL
ANNA GREINER
STEFANIE BUSCH
KATHARINA SCHULZE
NICOLE STEINBRECHER

MAIKE LEBERMANN
LINA LUCIA PASSGANG
EVA HEINZMANN
ANNA SCHMID
EMILY EHM
FREDERIQUE DE KOUSEMAEKER
SOPHIA REINFELDER
VALERIE ELISABETH
BARTHOLATUS
EVA HEINZMANN
JAEL MEIER
LEA HENZGEN

HAMBURG

AYING
NORDERSTEDT
SOEHLDE
OELDE
EICHENDORF
WEISSACHI TAL
BAD SALZDETFURTH
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
BOPFINGEN
LANGENBERG
IGGINGEN
RAUBLING
WEDERMARK
EDE
VIERETH
HAMBURG

IGGINGEN
BREITENBACH
BINNINGEN

JESSICA DOROTHEA
BARTHOLATUS
NADINE LECHNER
EVA-SOPHIA HEUSER
CHARLINE KLAHR
STEFANIE DRUFFEL
ANNA GREINER
STEFANIE BUSCH
KATHARINA SCHULZE
NICOLE STEINBRECHER

MAIKE LEBERMANN
LINA LUCIA PASSGANG
WOLFGANG HEINZMANN
CHRISTINE SCHMID
TANJA EHM
DAMIAN BEERTA
SOPHIA REINFELDER
VALERIE ELISABETH
BARTHOLATUS
EVA-SOPHIA HEUSER
JAEL MEIER
AARON HENZGEN

HAMBURG

AYING
NORDERSTEDT
SOEHLDE
OELDE
EICHENDORF
WEISSACHI TAL
BAD SALZDETFURTH
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
BOPFINGEN
LANGENBERG
IGGINGEN
RAUBLING
WEDEMARK
EDE
VIERETH
HAMBURG

NORDERSTEDT
BREITENBACH
BINNINGEN

13,0

8,5
8,0
6,0
5,0
4,5
4,0
3,5
3,5

2,5
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0

1,0
0,5
0,5

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION

Show Class Code
 

252000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 252002 L1 HSE

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5735413
5740157
5536608

5517838
5538607
5395031
5806544
5671148
5866234
5771161
4684963
5536919
5432788
5518495
5754064
5609798
5305470
5663856
5610198
5439695

IOTA WISELY INVESTED
INVITATION N BLACK
SLOW BURNING DIESEL

GREEN I WILL BE
SHINY INVESTMENT
AM SHERLOCK HOLMES
CANT STOP KRUZIN
I REALLY LIKE YOU
BLUE SIGNATURE
SHADES OF A MOONLITE
SMILE ME SEVEN
YOU OWE ME A DANCE
THEGREENGRASSHOPPER
HC SHES MY PRINCESS
KF SPEEDY AND GOOD
ZIP THE HIP HOPPER
BLAZE N ASSET
GONNA SHAKE THE ROOM
IVY BLUES
LIL SUNDAY CHIP

KATHARINA SCHULZE
STEFANIE BUSCH
ANNA HINDERER

STEFANIE DRUFFEL
MERCEDESZ MAKRAI
SOPHIA REINFELDER
NADINE LECHNER
LEA SAEGESSER
LOUISA FIEDLER
RAHEL VILLIGER
ANTONIA MEYER
ANNA GREINER
JULE LARSEN
AMATA MARLEEN MACHNER
KATJA HAUSER
MARY LYN EICHHORN
SILVIA PANZA
CAROLINE BEHNKE
CELINE BUSS
FRANZISKA SUHR

BAD SALZDETFURTH
WEISSACHI TAL
SCHORNDORF

OELDE
BALATONVILAGOS
VIERETH
AYING
ROGGLISWIL
DUESSELDORF
MEIKIRCH
PEGNITZ
EICHENDORF
SCHEESSEL
HANNOVER NIEDERSACHSEN
NIDEGGEN
WADERSLOH
ROMAGNANO SESIA NO
LAUF
SCHWAIKHEIM
BONN

KATHARINA SCHULZE
STEFANIE BUSCH
SANDRA HINDERER

STEFANIE DRUFFEL
MERCEDESZ MAKRAI
SOPHIA REINFELDER
NADINE LECHNER
LEA SAEGESSER
TIM FIEDLER
RAHEL VILLIGER
ANTONIA MEYER
ANNA GREINER
JULE LARSEN
AMATA MARLEEN MACHNER
KATJA HAUSER
MELANIE EICHHORN
SILVIA PANZA
CAROLINE BEHNKE
TATJANA HESS
FRANZISKA SUHR

BAD SALZDETFURTH
WEISSACHI TAL
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
OELDE
BALATONVILAGOS
VIERETH
AYING
ROGGLISWIL
DUESSELDORF
MEIKIRCH
PEGNITZ
EICHENDORF
SCHEESSEL
HANNOVER NIEDERSACHSEN
RADEVORMWALD
WADERSLOH
ROMAGNANO SESIA NO
LAUF
FELLBACH
BONN

10,0
4,0
4,0

3,5
3,0
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION - Level 1

Show Class Code
 

252002
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 210200 Versatility Ranch Horse

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5547350
5562311

5681385
5821090

POCOS GLOWING ROSE
COWBOYS COOL JESSIE

JUSTA SHININGSPARKLE
SMOKISTICATED CATT

KARINA WEBER
THOMAS HOFACKER

SYLVIA G BATE
MASHA STEIN

GAGGENAU
HINTERSTEINAU

SINSHEIM
WEHRHEIM

ANDRE WEBER
THOMAS AND/OR BIANCA
HOFACKER
SYLVIA G BATE
MASHA STEIN

GAGGENAU
STEINAU-HINTERSTEINAU

SINSHEIM
WEHRHEIM

1,5
0,5

0,5
0,5

Klasse
 

VERSATILITY RANCH HORSE

Show Class Code
 

210200
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 280000 VRH Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5681385
5767786
5547350
5648435
4721582

JUSTA SHININGSPARKLE
DRESSED UP SOON
POCOS GLOWING ROSE
BLUE CHICK MOON
LITTLE LINA RSK

SYLVIA G BATE
UTE WIRKNER
KARINA WEBER
WERNER WACHTER
SIEGMUND DITTMEYER

SINSHEIM
EPFENBACH
GAGGENAU
PEISSENBERG
KARLSTADT

SYLVIA G BATE
UTE WIRKNER
ANDRE WEBER
WERNER WACHTER
SIEGMUND DITTMEYER

SINSHEIM
EPFENBACH
GAGGENAU
PEISSENBERG
KARLSTADT

1,5
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH RIDING

Show Class Code
 

280000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 281000 VRH Ranch Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5547350
5562311

5648435
4721582

POCOS GLOWING ROSE
COWBOYS COOL JESSIE

BLUE CHICK MOON
LITTLE LINA RSK

KARINA WEBER
THOMAS HOFACKER

WERNER WACHTER
SIEGMUND DITTMEYER

GAGGENAU
HINTERSTEINAU

PEISSENBERG
KARLSTADT

ANDRE WEBER
THOMAS AND/OR BIANCA
HOFACKER
WERNER WACHTER
SIEGMUND DITTMEYER

GAGGENAU
STEINAU-HINTERSTEINAU

PEISSENBERG
KARLSTADT

1,5
1,0

0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH TRAIL

Show Class Code
 

281000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 282000 VRH Ranch Cutting

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5547350
5562311

5767786
5909997
5821090

POCOS GLOWING ROSE
COWBOYS COOL JESSIE

DRESSED UP SOON
SHARP SHINING GUN
SMOKISTICATED CATT

KARINA WEBER
THOMAS HOFACKER

UTE WIRKNER
SOPHIE-ALETT KRUSPE
MASHA STEIN

GAGGENAU
HINTERSTEINAU

EPFENBACH
NEURUPPIN
WEHRHEIM

ANDRE WEBER
THOMAS AND/OR BIANCA
HOFACKER
UTE WIRKNER
SOPHIE-ALETT KRUSPE
MASHA STEIN

GAGGENAU
STEINAU-HINTERSTEINAU

EPFENBACH
NEURUPPIN
WEHRHEIM

2,5
0,5

0,5
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH CUTTING

Show Class Code
 

282000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 283000 VRH Ranch Cow Work

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5547350
5821090
5562311

5681385
4721582

POCOS GLOWING ROSE
SMOKISTICATED CATT
COWBOYS COOL JESSIE

JUSTA SHININGSPARKLE
LITTLE LINA RSK

KARINA WEBER
MASHA STEIN
THOMAS HOFACKER

SYLVIA G BATE
SIEGMUND DITTMEYER

GAGGENAU
WEHRHEIM
HINTERSTEINAU

SINSHEIM
KARLSTADT

ANDRE WEBER
MASHA STEIN
THOMAS AND/OR BIANCA
HOFACKER
SYLVIA G BATE
SIEGMUND DITTMEYER

GAGGENAU
WEHRHEIM
STEINAU-HINTERSTEINAU

SINSHEIM
KARLSTADT

1,0
1,0
0,5

0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH COW WORK

Show Class Code
 

283000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 284000 VRH Ranch Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5562311

5681385
5547350
5821090
5648435

COWBOYS COOL JESSIE

JUSTA SHININGSPARKLE
POCOS GLOWING ROSE
SMOKISTICATED CATT
BLUE CHICK MOON

THOMAS HOFACKER

SYLVIA G BATE
KARINA WEBER
MASHA STEIN
WERNER WACHTER

HINTERSTEINAU

SINSHEIM
GAGGENAU
WEHRHEIM
PEISSENBERG

THOMAS AND/OR BIANCA
HOFACKER
SYLVIA G BATE
ANDRE WEBER
MASHA STEIN
WERNER WACHTER

STEINAU-HINTERSTEINAU

SINSHEIM
GAGGENAU
WEHRHEIM
PEISSENBERG

1,0

1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

VRH RANCH REINING

Show Class Code
 

284000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 288000 VRH Ranch Conformation

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5681385
4721582
5547350
5821090
X0727926

JUSTA SHININGSPARKLE
LITTLE LINA RSK
POCOS GLOWING ROSE
SMOKISTICATED CATT
UNO PLAYSMOOTH TIME

SYLVIA G BATE
SIEGMUND DITTMEYER
KARINA WEBER
MASHA STEIN
YVONNE BONDA

SINSHEIM
KARLSTADT
GAGGENAU
WEHRHEIM
WORBIS

SYLVIA G BATE
SIEGMUND DITTMEYER
ANDRE WEBER
MASHA STEIN
YVONNE BONDA

SINSHEIM
KARLSTADT
GAGGENAU
WEHRHEIM
WORBIS

1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH CONFORMATION

Show Class Code
 

288000
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 212800 Select Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5137942
5379526
5823129
5826906
5643439

5793039

OPEN MY ZIPPER
A GOOD SUNSET
RL INVITE ME TONITE
THE LEGENDARY BLUE
ILIKETODANZE

ORIGINALLY

CLAUDIA WEISS-MORELLI
PIA SCHORNO
PHILIPP ROOS
SUSANNE KARG
GESA MEIER-BIDMON

ANDREAS SEIDEL

CH ZEININGEN
GISIKON
WILEN B WOLLERAU
RICHENTHAL
SPARWIESEN

MUENCHEN

CLAUDIA WEISS-MORELLI
PIA SCHORNO
PHILIPP ROOS
SUSANNE KARG
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
ANDREAS SEIDEL

CH ZEININGEN
GISIKON
WILEN B WOLLERAU
RICHENTHAL
UHINGEN-SPARWIESEN

MUENCHEN

3,5
3,0
3,0
1,5
0,5

0,5

Klasse
 

SELECT SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

212800
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 234800 Select Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5609958
5581650

CROMED SUGAR
SATURDAYNIGHT TAG

WOLFGANG BECKER
RETO ERDIN

KOENIGSWINTER
CH 5103 WILDEGG

WOLFGANG BECKER
RETO ERDIN

KOENIGSWINTER
CH 5103 WILDEGG

3,0
3,0

Klasse
 

SELECT REINING

Show Class Code
 

234800
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 238800 Select Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5458891
5445055
5383855
4528022
5370330
4514415
5559984
5605537

5343331
5379526
5600151
5445893
4279343

ANNIE AWARD
ROJO SOLO CUP
WINWISE
PRETTYMUTCHGOLDENJAC
SR GOTTA BLUE SOUL
MOVE TO SLIDE
LOPIN DYNAMIC
ITS A BLUE HONOR

MATE TO WIN ONLY
A GOOD SUNSET
IM YOURS TO KEEP
SWEET DUN PEPOLENA
FUNNY LITTLE BH

SILVIA DIETZEL
PHILIPP ROOS
KIRSTEN WALTENSPUEHL
ISABELLA PLATTETER
BETTINA NEUBAUER
DR ANITA PACHATZ
SANTINA SCARAMUZZA
GESA MEIER-BIDMON

CORNELIA PICKEL
PIA SCHORNO
GUENTER FISCHER
ANGELA BEHREND
ANDREA GIESECKE

OBERSCHLEISSHEIM
WILEN B WOLLERAU
NIEDERHELFENSCH
GROSSENZERSDORF
WIESLOCH
VIENNA
INZAGO
SPARWIESEN

BAMBERG
GISIKON
LUDWIGSFELDE
OBERHAUSEN
ROTHENFELS

ARNO PETER DIETZEL
PHILIPP ROOS
KIRSTEN WALTENSPUEHL
ISABELLA PLATTETER
BETTINA NEUBAUER
DR ANITA PACHATZ
SANTINA SCARAMUZZA
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
CORNELIA PICKEL
PIA SCHORNO
BRITTA AND GUENTER FISCHER
ANGELA BEHREND
ANDREA AND DR STEFAN
GIESECKE

MUENCHEN
WILEN B WOLLERAU
NIEDERHELFENSCH
GROSSENZERSDORF
WIESLOCH
VIENNA
INZAGO
UHINGEN-SPARWIESEN

BAMBERG
GISIKON
LUDWIGSFELDE
OBERHAUSEN
BERGROTHEUTELS

12,0
11,0
6,5
6,0
6,0
4,0
3,0
2,0

2,0
1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

SELECT TRAIL

Show Class Code
 

238800
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 240800 Select W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

4279343

5383855
5445055
5379526
5643439

5528549
5137942
5370330
5600151
5210176

FUNNY LITTLE BH

WINWISE
ROJO SOLO CUP
A GOOD SUNSET
ILIKETODANZE

BLUE ASSET
OPEN MY ZIPPER
SR GOTTA BLUE SOUL
IM YOURS TO KEEP
KH CORONA KID

ANDREA GIESECKE

KIRSTEN WALTENSPUEHL
PHILIPP ROOS
PIA SCHORNO
GESA MEIER-BIDMON

SANDRA ZAHNER-STURY
CLAUDIA WEISS-MORELLI
BETTINA NEUBAUER
GUENTER FISCHER
DR ROSANNA JAKOBER

ROTHENFELS

NIEDERHELFENSCH
WILEN B WOLLERAU
GISIKON
SPARWIESEN

PFYN
CH ZEININGEN
WIESLOCH
LUDWIGSFELDE
RANGGEN

ANDREA AND DR STEFAN
GIESECKE
KIRSTEN WALTENSPUEHL
PHILIPP ROOS
PIA SCHORNO
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
SANDRA ZAHNER-STURY
CLAUDIA WEISS-MORELLI
BETTINA NEUBAUER
BRITTA AND GUENTER FISCHER
DR ROSANNA JAKOBER

BERGROTHEUTELS

NIEDERHELFENSCH
WILEN B WOLLERAU
GISIKON
UHINGEN-SPARWIESEN

PFYN
CH ZEININGEN
WIESLOCH
LUDWIGSFELDE
RANGGEN

4,0

4,0
2,5
2,0
1,5

1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

SELECT WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

240800
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 242800 Select W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5445055
5379526
5572633
5559984
5514633

ROJO SOLO CUP
A GOOD SUNSET
CALL MY SECRET CODE
LOPIN DYNAMIC
KETTCHUP

PHILIPP ROOS
PIA SCHORNO
SILVIA DIETZEL
SANTINA SCARAMUZZA
JENS ERIK UDSEN

WILEN B WOLLERAU
GISIKON
OBERSCHLEISSHEIM
INZAGO
FREDENSBORG

PHILIPP ROOS
PIA SCHORNO
ARNO PETER DIETZEL
SANTINA SCARAMUZZA
JENS ERIK UDSEN

WILEN B WOLLERAU
GISIKON
MUENCHEN
INZAGO
FREDENSBORG

8,5
1,5
1,5
1,5
1,0

Klasse
 

SELECT WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

242800
AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 Leading Amateur

1/1

Exhibitor Name Exhibitor City Show Points
 

Exhibitor Country

LEA SAEGESSER
JAN-NIKLAS BARRE
MARLENE LACHER
CAROLINE BEHNKE
FLURINA TSCHOPP
SOPHIA REINFELDER
MELANIE KLOSE
RICHARD SCHWANZER
JESSICA DOROTHEA BARTHOLATUS
CHARLINE KLAHR
KATHARINA SCHULZE
MARIA OTTEN
ANNA GREINER
ANNA OMODEO
JAEL MEIER
KATJA BINDER
MARIA DAXNER
NANCY VAN AKEN
CLAUDIA STEIGER
VANESSA WINKLER

ROGGLISWIL
RODINGHAUSEN
FRANKEMARK
LAUF
GONTENSCHWIL
VIERETH
PRESSATH
KORNEUBURG
HAMBURG
SOEHLDE
BAD SALZDETFURTH
LANGEN
EICHENDORF
ODERZO 'TV'
BREITENBACH
SCHAFTLERN
GLONN
ESSEN
BERGKIRCHEN
KRUMAU AM KAMP

165,5
100,5
100,0
92,0
72,5
70,5
64,5
59,0
56,0
53,5
53,0
53,0
51,0
47,0
45,5
43,5
41,5
41,5
39,5
39,5

CH
DE
AT
DE
CH
DE
DE
AT
DE
DE
DE
DE
DE
IT
CH
DE
DE
BE
DE
AT

JAQUELINE PLASS
ENYA OBERLEITNER

RODENBACH
VIENNA

38,5
37,0

DE
AT

AQHA Show Leaders 2022 Amateur Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Amateur 



21.11.2022 Abbinder

1/1

 
                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2022 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der zur Verfügung gestellten Daten.
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.
 
Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com.


